1

2020 年 12 ⽉ 1 ⽇
各 位

会 社 名 旭有機材株式会社
代表者名 代表取締役社⻑  中野 賀津也

（ｺｰﾄﾞ︓4216 東証第 1 部）
問合せ先 管理本部 ⼈事部⻑ 増⽥ 哲典

TEL．080-3469-6944

当社の⼈事異動のお知らせ

当社の⼈事異動（12/16 付）につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

⼈事異動 （２０２０年１２⽉１６⽇付）

新     職 旧     職 継  続  職 ⽒   名

樹脂事業部
海外事業推進部⻑   北橋 豊和

     以上